Diário Oficial Eletrônico  n. 10.819 3 de maio de 2022 Página 27

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Apostile-se o Edital de Convocação n. 02/22 referente ao Comitê Interinstitucional de Prevenção e Combate aos
Incêndios Florestais publicado no DOE n. 10.808 de 20 de abril de 2022, página 34, que CONVOCA os interessados
dos setores Instituição de Pesquisa, Ensino e Extensão e Organizações não-governamentais ambientalistas a
manifestar interesse em participar do procedimento de indicação setorial (eleição) para composição do Comitê
no Biênio 22/23, para:
Onde consta: até o dia 28/04/2022
Passe a constar: até o dia 04/05/2022
Campo Grande (MS) 2 de maio de 2022

Jaime Elias Verruck
Secretário de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento

Econômico, Produção e Agricultura Familiar

Secretaria de Estado de Infraestrutura

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 57/009.425/2021

A Secretaria de Estado de Infraestrutura – SEINFRA, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 39 da Lei
n.º 8.666 de 21 de junho de 1993, comunica que realizará a Audiência Pública nº 01/2022, com o objetivo tornar
público, colher sugestões e contribuições para o aprimoramento do Projeto de Concessão destinado à adequação
de capacidade, reabilitação, operação, manutenção e conservação das Rodovias MS-112 e trechos das BR-158 e
BR-436.

A Audiência Pública ocorrerá no dia 18 de maio de 2022, às 15h (horário de Brasília) e será realizada de forma
remota e virtual, por meio da rede mundial de computadores (internet).

A participação é aberta a todos e se dará por meio de preenchimento do formulário para acesso pelo link dispo-
nível no sítio da TVB3 http://tvb3.com.br/home.

O regulamento e demais informações sobre a Audiência Pública estão disponíveis no site https://www.epe.segov.
ms.gov.br/.

Campo Grande/MS, 02 de maio de 2022.

RENATO MARCILIO DA SILVA
Secretário de Estado de Infraestrutura

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS.
Torna pública a relação de Notas de Empenhos do FUNDO ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA DA SEJUSP/MS,
referente ao mês de abril de 2022.

PROCESSO: 310195582022 NE: 000021 ND: 44905200 MODALIDADE: ORDINÁRIO ESPECIE: PREGÃO
F.P: 103190406181204741940001 FONTE: 259000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FNSP AMPARO LEGAL/FUNDA-
MENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002 ORDERNADOR DE DESPESA: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
DATA: 05/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 20.850,00
FAVORECIDO: FLEX OFFICE COMÉRCIO DE PROD.P/  ESCRITÓRIO EIRELI

PROCESSO: 310202782022 NE: 000022 ND: 44905200 MODALIDADE: ORDINÁRIO ESPECIE: PREGÃO
F.P: 103190406181204741940001 FONTE: 259000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FNSP AMPARO LEGAL/FUNDA-
MENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002 ORDERNADOR DE DESPESA: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
DATA: 05/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 3.390,00
FAVORECIDO: REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS

PROCESSO: 31/012.355/2022 NE: 000023 ND: 44905200 MODALIDADE: ESTIMATIVO ESPECIE: PREGÃO
F.P: 103190406181204741940001 FONTE: 259000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FNSP AMPARO LEGAL/FUNDA-
MENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores. ORDERNADOR
DE DESPESA: ANTONIO CARLOS VIDEIRA
DATA: 05/04/2022 VALOR TOTAL: R$ 457.382,00
FAVORECIDO: FLEX OFFICE COMÉRCIO DE PROD.P/  ESCRITÓRIO EIRELI
PROCESSO: 31/024.804/2022 NE: 000024 ND: 44905252 MODALIDADE: ORDINÁRIO ESPECIE: PREGÃO
F.P: 103190406181204741940001 FONTE: 259000000 - TRANSFERÊNCIAS DO FNSP AMPARO LEGAL/FUNDA-
MENTAÇÃO LEGAL: Artigo 15, inciso II, Caput Lei 8666/1993 e suas alterações posteriores ORDERNADOR DE
DESPESA: ANTONIO CARLOS VIDEIRA